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Mur Mbajtés B/A H=2.0m

40

Sh. 1:25

@10/20 5 20 20
""""""""""""" ED 8 Mur mbajtés b/a H=2.0m
. PP R = =) IS Gjatésia
+ H| 2 . |Gjatésia Pesha | Pesha
A % (/] Sasia (m) totale /mi (kg) | (kg)
b 4 & (m)
1 | @12/20 5 2.60 13.00 | 0.888 11.54
@12/20 E 2 [@1220] 5 2.60 | 13.00 | 0.888 | 11.54
2 P 3 | 312720 5 1.70 8.50 0.888 7.55
@12/20 1 4 | @12/20 5 1.70 8.50 0.888 7.55
= 5| @12/20 42 1.00 42.00 | 0.888 | 37.30
I o @ 6 | @10/20 5 1.00 5.00 0.616 3.08
5)212/20 N~ B Ols 7 [6@6/m2| 10 | 0.40 | 4.00 | 0.222 | 0.89
— O K NP & NG [8]2@16/m2[ 2 110 | 2.20 | 1.580 [ 3.48
e o Sule SN Pesha totale p&r mur mbajtés b/a H=2.0m (kg) | 82.92
I AN Q- Q-
T Materialet pér mur mbajtés b/a H=2.0m
@6@6/m2 r 1 Materiali . Véllimi
ﬁl 1,@_1_76/m2 Beton C26/30 (m*/ml) 0.938
o @12/20@ Celik B500B (kg/m) 83
yaywwewewe|tt Beton i varfér C12/15 (m¥/ml) 0.160
"
g - - o Shénime teknike :
N N = 30 30
oF ' : VI 1) Muri mbajtés éshté projektuar pér :
~ - Ngarkesé té pérkohshme né mbushje g= 20 KN/m?
- Mbushje me material me ¢ 2 35°.
210/20 . com g :
k 30 * 30 + 80 + L=100 @ - Aftési mbajtése té bazamentit [0]=2 daN/cm?
1 40 2) Klasa e betonit &shté C25/30.
k } AN 20 3) Klasa e gelikut &shté B500B.
2 I\10 = 4) Shtresa mbrojtese minimale &shté 40mm.
1 30 30 5) Gjatesité e shufrave dhe pérmasat e mureve jané
né centimetra (cm).
®12/20@ (cm)
o L=170
AN
S S
[Q\|
130
212120
L=170 g
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DETAJET E TROTUARIT

PAMJE E BORDURAVE DHE TROTUARIT PLANIMETRIA
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PRERJE E TROTUARIT
1%

—eMur Mbajtés b/a H= 2.0 m C25/30

w\ L%:w&

Trl}:ﬁ /‘«_ B —
- o 3 . e Ve Va 7\/ hNA VL/C 7\_/(_ NA T
Shtresé niveluese Betoni (10 cm) oS¢ 3_@(* oS Qcﬂj 7Q@()WQ¢ RO OlE
—eShtresé Cakulli (10 cm) Y %7 %Y Y & TV & T %
—e [~ " ]Pllaka Trotuari (6 cm) \
—e | /77Y] Shtresé niveluese Rére (2 cm)
—e I:I Shtresé niveluese Betoni (6
—e [/ V)] Shtresé Stabilizanti (10 cm)
e - Shtresé Cakulli (20 cm)
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